
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

01.12.2021   1/5

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: 64019170 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021
Číslo smlouvy: S 640 007 600 20
Číslo objednávky: č.98 Statické zajištění propustků na trati Opočno p. Orl.h. - Dobruška

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a 
TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 

objednávky do - 

31.12.2021

1571 Opočno - 

Dobruška

SO 01 -Propustek v km 

2,756 statické zajištění 

zdiva propustku, výdřeva, 

výřez křovin 

ne ne Jednorázová ne 50 271,76

Od účinnosti 

objednávky do - 

31.12.2021

1571 Opočno - 

Dobruška

SO 02 -Propustek v km 

3,249 statické zajištění 

zdiva propustku, výdřeva

ne ne Jednorázová ne 35 626,46

Celková cena 85 898,22



Stavba:                 64019170 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021
Objednávka: č.98 Statické zajištění propustků na trati Opočno p. Orl.h. - Dobruška

Objekt:                 SO 01 - Propustk v km 2,756

Objednatel:          SŽ s.o.  
Zhotovitel:   Ch+T Pardubice
Místo:                    Pulice

Č.
Uživatelské 

zařazení
Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

1 Zemní práce   

1 1 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2.   m2 50,000

4 Vodorovné konstrukce   

2 102 423951111 Dočasné konstrukce trámové ze dřeva hraněného zřízení   m3 5,000

0,8*1,25*5   

Součet   

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

3 197 952904152 Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně   m3 1,680

(5+2)*(0,8*0,3)   

4 266 985211112
Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 
m2 upravované plochy přes 6 do 12 m   m2 4,000

0,8*5   

Součet   

99 Přesun hmot a manipulace se sutí   

5 279 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo 
kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m   t 4,000

(5*1,6)*0,5   

6 281 998212191

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo 
kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 1000 m   t 4,000

7 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m   m3 0,600

D2 Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby nad 50 tis. Kč   

8 367 030001001 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)   %

9 370 065002001
Mimostaveništní doprava materiálů (pro materiál, který není součástí položek dle rozboru 
TOV URS, procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 mil. Kč)   %

Celkem   50 271,76

SOUPIS PRACÍ

dne 30.11.2021





Stavba:                 64019170 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021
Objednávka: č.98 Statické zajištění propustků na trati Opočno p. Orl.h. - Dobruška

Objekt:                 SO 02 - Propustk v km 3,249

Objednatel:          SŽ s.o.  

Zhotovitel:   Ch+T Pardubice

Místo:                    Pulice

Č.
Uživatelské 

zařazení
Kód položky Popis MJ Množství celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

4 Vodorovné konstrukce   

1 102 423951111 Dočasné konstrukce trámové ze dřeva hraněného zřízení   m3 3,400

(1,7*2*0,5)*2   

Součet   

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

2 266 985211112
Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 
1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m   m2 19,259

99 Přesun hmot a manipulace se sutí   

3 279 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo 
kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m   t 3,000

(3*2)*0,5   

4 281 998212191

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo 
kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 1000 m   t 3,000

5 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m   m3 0,300

D2 Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby nad 50 tis. Kč   

6 367 030001001 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)   %

7 370 065002001
Mimostaveništní doprava materiálů (pro materiál, který není součástí položek dle 
rozboru TOV URS, procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 mil. Kč)   %

Celkem   35 626,50

SOUPIS PRACÍ

dne 30.11.2021





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2122368

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 92e3c44b-3e58-4389-830c-cddab1ea806a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.12.2021 10:54:01


